urČenou v ČÉnt<u III. této Smlouvy, ato zapodmínek stanovených touto Smlouvou.

3. Místem předání apřevzeti Předmětu prodeje je adresa sídla Kupujícího.

článek III.

Kupní cena

l. Smluvní strany sjednaly, že celková kupní cena za Předmět prodeje činí 195.868,- Kč (slovy:

stodevadesátpěttisícosmsetšedesátosmkorun) bez DPH 2l%o, cena celkem 237.000,- Kč
(slovy: dvěstětřicetsedmtisíckorun) s DPH (dále jen,§upní cena.).

2. Kupní cena Předmětu prodeje je stanovena dohodou Smluvních stran, a to na zák|adě

Provedeného výběrového řizeni ze dne 26, 8. 2025, Při stanovení výše Kupní ceny Smluvní

strany přihlédly ke všem okolnostem, jež se {ýkají současného faktického stavu Předmětu